oblinct , idem minisler provincialis in

capitulo provinciali proxime celebrando

ex cuslodia Bergomcnsi assumalur; de-

fìnitorium* vero provinciae praefalac duo

ex singulis cuslodiis huiusmodi esse de-

beanl; guardiani ultra Iriennium iuxta

laudabilem niullarum aliarum provin-

ciarum ipsius Ordinis consueludinem in

eorum muneribus perdurare nequeant,

ne nimirum rcgimini et superioritali as-

suescant, quodque guardianalibus unius

cuslodiae indiscriminalini praeficiantur

fratres allerius custodiae, ac familiis con-

venluum diclae provinciae fratres utrius-

que custodiae promiscue adscribanlur.

Quare dictus Ioannes Maria nobis liunii-

liter supplicar! fecil ut in pracmissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

suiaiiar § 3. Nos igilur, ipsius Ioannis Mariae

Slii'a'crdua-votis hac ìh re, quantum cum Domino

BniiPD-.'i' eipossumus, favorabilitcr annuere voien-

les, eumque a quibusvis excommunica-

lionis, suspensionis et inlerdicti, aliis-

que ecclesiasticis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab bomine
,

quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalus exislit, ad effeclum

praesenlium dumtaxat conscquendum
,

harum serie absolvenles et absolutum

fore censentes, huiusmodi supplicalio-

nibus inclinati, ut in posterum in prae-

fatà provincia Biixiensi supra memo-

rata alternativa in illius provincialalu

exacle servelur, ita quod duobus trien-

niis minister provincialis ex fratribus

custodiae Brixiensis, altero vero triennio

ex fratribus custodiae Bergomensis eli-

galur; et in proximo capitulo provinciali

1 Videtur legendum definilore$ vel definito-

rum (r. t.)-

Ueri;onins

dictus minister provincialis ex eàdem

custodia Bergomensi assumatur, ulque

ex singulis cuslodiis praefatis duo dc-

finilores provinciales semper esse de-

beant, et giuirdiani ultra triennium in

eiusmodi muneribus duraic non pos-

sinl, guardianalus autem unius cuslodiae

absque ullo discrimine confcranlur fra-

tribus allerius cuslodiae, alque in con-

ventibns provinciae praefalae fratres

ulriusque custodiae de famiiià promi-

scue ac insimul collocenlur et convivant,

aucloritale apostolicA, tenore praesen-

lium, slaluimus ci ordinanius.

§ A. Decernentes, ipsas praesenles lil-

tcras semper fìrmas, clc.^

§ A. Non obslanlibus praemissis , ac

constilutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon Ordinis, provinciae, cu-

stodiarum et convenluum praefalorum,

aliisque, etiam iuramento, eie."